

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Novembro 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
02/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 25,52	9	R\$ 229,68
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	38968 - AMPICILINA SODICA PO SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 2,74	50	R\$ 136,95
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12784	34091 - ATROPINA 1% SOL OFTALMICA 10MG/ML 5ML	FR 5ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 8,15	10	R\$ 81,50
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52032 - BARRA DE COBRE 1/2" X 1/4" (150A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 219,81	0,9898	R\$ 217,57
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52032 - BARRA DE COBRE 1/2" X 1/4" (150A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 219,82	2	R\$ 439,63
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52030 - BARRA DE COBRE 2.1/4" X 1/4" (800A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 1.018,16	0,9805	R\$ 998,31
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52030 - BARRA DE COBRE 2.1/4" X 1/4" (800A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 1.018,17	2	R\$ 2.036,33
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52031 - BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (250A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 442,68	0,9999	R\$ 442,64
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52031 - BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (250A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 442,68	1,5994	R\$ 708,02
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52033 - BARRA DE COBRE 5/8" X 1/8" (100A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 156,57	1,0003	R\$ 156,62
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52033 - BARRA DE COBRE 5/8" X 1/8" (100A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 156,57	2,0001	R\$ 313,15
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 10998	39206 - CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS P/ MON MINDRAY	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 175,00	10	R\$ 1.750,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 10998	39234 - CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS P/ MON MINDRAY PM9000	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 156,50	3	R\$ 469,50
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52042 - CABO FLEXIVEL 120MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 264,32	2	R\$ 528,64
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52045 - CABO FLEXIVEL 16MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 38,45	2	R\$ 76,89
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52047 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 6,01	2	R\$ 12,01
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	8189 - CABO FLEXIVEL 25MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 60,07	2	R\$ 120,14
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	30505 - CABO FLEXIVEL 35MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 84,10	2	R\$ 168,20
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52046 - CABO FLEXIVEL 4MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 9,61	2	R\$ 19,22
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52044 - CABO FLEXIVEL 50MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 120,15	2	R\$ 240,29
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52043 - CABO FLEXIVEL 75MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 180,22	2	R\$ 360,43
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,36	400	R\$ 142,12
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	49151 - DEXMETETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - NUTRIEX/P	FRASCO COM 2 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,40	200	R\$ 1.880,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	46107 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 100A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 464,81	1	R\$ 464,81
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	46107 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 100A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 464,81	1	R\$ 464,81
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52038 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 160A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 664,02	1	R\$ 664,02
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52038 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 160A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 664,02	1	R\$ 664,02
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52037 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 250A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 885,36	1	R\$ 885,36
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52041 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 25A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 88,54	1	R\$ 88,54
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52040 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 63A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 420,55	1	R\$ 420,55
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52040 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 63A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 420,55	1	R\$ 420,55
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52036 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 800A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 6.640,20	1	R\$ 6.640,20
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52039 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 80A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 509,08	1	R\$ 509,08
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52039 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 80A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 509,08	1	R\$ 509,08
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	499 - EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,10	300	R\$ 330,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52063 - FITA ISOLANTE AMARELA 18MM X 10M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,01	1	R\$ 12,01
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	28201 - FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 64,88	5	R\$ 324,39
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52060 - FITA ISOLANTE AZUL 18MM X 10M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,01	1	R\$ 12,01
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	16239 - FITA ISOLANTE PRETA 18MM X 20M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,01	5	R\$ 60,07
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52061 - FITA ISOLANTE VERDE 18MM X 10M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,01	1	R\$ 12,01
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52062 - FITA ISOLANTE VERMELHA 18MM X 10M	ROLO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,01	1	R\$ 12,01
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 19,95	20	R\$ 399,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11480	52034 - ISOLADOR PARA BARRAMENTO EM EPOXI 60 X 60 MM 3/8"	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 43,54	2	R\$ 87,08

03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52034 - ISOLADOR PARA BARRAMENTO EM EPOXI 60 X 60 MM 3/8"	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 43,54	1	R\$ 43,54
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52050 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 24,03	2	R\$ 48,06
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52050 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 24,03	2	R\$ 48,06
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52055 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52055 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52054 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52054 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52053 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 7,21	2	R\$ 14,42
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52053 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 7,21	2	R\$ 14,42
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	30223 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	30223 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52052 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 9,61	2	R\$ 19,22
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52052 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 9,61	2	R\$ 19,22
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52051 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,02	2	R\$ 24,03
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52051 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,02	2	R\$ 24,03
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49666 - MANGUEIRA PNI C/ 02 CONECTORES P/ MON MINDRAY PM	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 142,00	3	R\$ 426,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49668 - MANGUITO/BRACADEIRA 1 VIA P/ MONITORES MULTIP 10	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 65,00	5	R\$ 325,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49931 - MANGUITO/BRACADEIRA 1 VIA P/ MONITORES MULTIP 18	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 65,00	15	R\$ 975,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMP 10MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,60	100	R\$ 260,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52035 - MULTIMEDIDOR DE GRANDEZAS ELETRICAS (V, A, HZ, KW)	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 738,57	1	R\$ 738,57
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52029 - PAINEL METALICO 1700 + 100 X 1000 X 800	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 7.746,90	1	R\$ 7.746,90
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	48550 - PROPOFOL SOL INJ 10 MG/ML 20 ML - NUTRIEX/POLIFARMA	FR/AMP 200MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 11,00	300	R\$ 3.299,98
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49932 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO P/ MON FOKKUS	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 225,00	3	R\$ 675,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49446 - SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL/NEONAT MINDRAY BENEV	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 225,00	3	R\$ 675,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	51316 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL Y P/ MON MINDRAY PM	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 225,00	3	R\$ 675,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	27882 - SENSOR OXIMETRIA ADULTO P/ OXIMETRO MINDRAY PM60	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 225,00	3	R\$ 675,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	51321 - SENSOR OXIMETRIA COMP MONITOR FOKKUS CMS 9000 NE	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 225,00	3	R\$ 675,00
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	35797 - TERMINAL COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 9,61	2	R\$ 19,22
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	35797 - TERMINAL COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 9,61	2	R\$ 19,22
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52048 - TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 19,23	2	R\$ 38,45
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52048 - TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 19,23	2	R\$ 38,45
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	34850 - TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	34850 - TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14998 - TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14998 - TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 7,21	2	R\$ 14,42
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 7,21	2	R\$ 14,42
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52056 - TERMINAL DE COMPRESSAO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52056 - TERMINAL DE COMPRESSAO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 4,81	2	R\$ 9,61
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,02	2	R\$ 24,03
03/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	R\$ 12,02	2	R\$ 24,03
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 7,10	200	R\$ 1.420,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	7017 - ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 0,07	100	R\$ 7,20
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	11499 - ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 4,01	100	R\$ 401,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5617 - AGUA BIDESTILADA SOL INJ 10ML	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 0,36	1400	R\$ 504,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 3,20	50	R\$ 159,95
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12043	47155 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$ 20,70	10	R\$ 207,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 1,45	200	R\$ 290,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	16151 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 08 DIGITOS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 23,00	10	R\$ 230,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 4,35	200	R\$ 870,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	37042 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10 ML	AMPOLA DE 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,39	1200	R\$ 465,60
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 1,75	240	R\$ 420,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10474	49612 - ESTILETE PROFISSIONAL EMBORRACHADO 25MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 19,90	4	R\$ 79,60
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	R\$ 0,62	1000	R\$ 620,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 21,16	25	R\$ 529,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5624 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 1,90	600	R\$ 1.140,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5056 - IMPENEM + CILASTATINA PO P/ SOL INJ (500 MG + 500 MG)	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 22,50	30	R\$ 675,00

04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 20,50	20	R\$ 410,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 5,90	50	R\$ 295,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	29910 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 5,80	1800	R\$ 10.440,00
04/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10%	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	2640	R\$ 528,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	39003 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 14,50	360	R\$ 5.220,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML - INATIVA	FRASCO 4,5MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 20,60	500	R\$ 10.300,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	FRASCO C/500000U	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 20,50	500	R\$ 10.250,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	18597 - RISPERIDONA COMP 2MG - RISPERIDON	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,22	200	R\$ 44,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5467 - SALBUTAMOL SPRAY 200 DOSES	FRASCO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 11,99	120	R\$ 1.438,80
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 1,19	100	R\$ 119,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 5,00	200	R\$ 999,80
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 4,00	250	R\$ 1.000,00
04/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	25042 - VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 21,90	20	R\$ 438,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	R\$ 0,19	2500	R\$ 485,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	GALÃO C/ 5 LITROS	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	R\$ 596,00	4	R\$ 2.384,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	11499 - ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 4,01	200	R\$ 802,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,38	900	R\$ 337,50
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 0,42	1500	R\$ 630,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 0,71	300	R\$ 213,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 3,89	140	R\$ 544,60
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 5,36	140	R\$ 750,40
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9694	18819 - CAIXA PLASTICA BRANCA C/ TAMP APROX. 39,5L	UNIDADE	CIRURGICA GOIANA EIRELI	R\$ 400,00	4	R\$ 1.600,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGUR	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	R\$ 1,81	500	R\$ 903,75
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 0,75	200	R\$ 150,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 1)	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	R\$ 0,05	7500	R\$ 345,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	25597 - CONJUNTO P/ MICRONEBULIZACAO	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	R\$ 12,80	10	R\$ 128,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM CO	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 0,79	120	R\$ 95,04
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRA	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 33,30	24	R\$ 799,20
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12402	12683 - DIETA ENTERAL NORMOCAL/NORMOPROT S/ FIBRAS 1.0 KCAL/ML	MILILITROS	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$ 0,05	15000	R\$ 784,50
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERPR C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 45,20	12	R\$ 542,40
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12352	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 18	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$ 3,00	100	R\$ 300,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10745	1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM	ROLO	MARLENE CUSTODIA ARAUJO LA	R\$ 3,20	150	R\$ 480,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12300	29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	H M BORGES	R\$ 4,98	150	R\$ 747,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 29,70	155	R\$ 4.603,50
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,42	3028	R\$ 7.327,76
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38351 - GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20 A 30MIN. 28DIAS 500ML	GALAO COM 5L	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	R\$ 240,00	12	R\$ 2.880,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$ 119,60	50	R\$ 5.980,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	386 - LUVAS DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 23,00	500	R\$ 11.500,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	42878 - MASCARA N 95	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 2,00	1260	R\$ 2.520,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 26,99	700	R\$ 18.893,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	35718 - MILRINONA SOL INJ 1MG/ML 10ML	AMP 10MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 72,90	20	R\$ 1.458,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12460	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,00	1300	R\$ 3.900,00
05/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	6746 - OXACILINA SOL INJ 500 MG	FR 500MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 1,43	200	R\$ 285,64
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 54,00	6	R\$ 324,00
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 6,99	96	R\$ 671,04
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERPR S/ FIBRA MAIOR IGUAL	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 7,30	48	R\$ 350,40
05/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 13,00	24	R\$ 312,00
06/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12460	6458 - LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 7,25	80	R\$ 580,00
06/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12460	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 1,56	1020	R\$ 1.591,20
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	47897 - ACIDO FOLINICO COMP 15 MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 1,29	500	R\$ 644,95
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 4,96	50	R\$ 248,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	LITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 5,18	108	R\$ 559,44
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	24345 - AMITRIPTILINA COMP 25MG - GEN NEO QUIMICA	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,07	200	R\$ 14,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	32631 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL INJ 1G + 200MG	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 23,38	500	R\$ 11.690,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5742 - AMOXICILINA+ACIDO CLAVULANICO COMP 500MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,32	54	R\$ 71,28
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 3G	FRASCO AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 14,48	60	R\$ 868,97
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 24,98	50	R\$ 1.249,00

08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5225 - AZITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,80	2500	R\$ 2.000,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 8,50	50	R\$ 425,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5164 - BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,08	60	R\$ 4,80
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37852 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, C/ CLIP, TRANSPARENTE (	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 7,53	10	R\$ 75,34
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38493 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO Nº 3,5	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 21,00	10	R\$ 210,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38522 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/ BALAO Nº 4,5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 20,13	5	R\$ 100,67
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6625 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 2,0	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 3,27	5	R\$ 16,34
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6634 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 3,40	3	R\$ 10,19
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	17936 - CETOCONAZOL CREME TB 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 3,75	50	R\$ 187,50
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	12019 - CIPROFLOXACINA SOL INJ 200MG/ 100ML BOLSA	BOLSA 200MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 16,99	60	R\$ 1.019,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,34	2000	R\$ 678,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,68	520	R\$ 1.393,60
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 2,90	2016	R\$ 5.846,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	14009 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,56	210	R\$ 327,60
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	34420 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 30ML (NP)	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,62	420	R\$ 680,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 6,48	60	R\$ 388,80
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 11,27	15	R\$ 169,05
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM CO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,75	483	R\$ 362,25
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10C	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	R\$ 6,40	190	R\$ 1.216,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO D	LITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 10,23	30	R\$ 306,95
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	38316 - DETERGENTE MULTENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 57,00	7	R\$ 399,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUS	GL C/ 5 L	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 26,88	8	R\$ 215,02
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12460	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,78	1200	R\$ 936,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,89	500	R\$ 444,63
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	40604 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML	SERINGA 0,4ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 26,57	102	R\$ 2.710,14
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,97	2500	R\$ 2.422,99
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	17655 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,20	70	R\$ 154,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 7,27	150	R\$ 1.091,10
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 3,75	150	R\$ 562,04
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	52511 - FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML - GEN UNIA	AMPOLA DE 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 5,77	5000	R\$ 28.850,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	43001 - FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM CIL 3/8 45CM (2)	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 3,20	24	R\$ 76,80
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	5896 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 2,40	24	R\$ 57,60
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	10962 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 2,40	96	R\$ 230,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11911	29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAI	R\$ 4,55	200	R\$ 910,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 5,15	50	R\$ 257,29
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,46	1000	R\$ 460,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 12,68	60	R\$ 760,80
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	R\$ 1,30	904	R\$ 1.175,20
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5013 - FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,09	100	R\$ 9,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 20 MG 2 ML	AMP 20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,93	800	R\$ 744,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 29,70	345	R\$ 10.246,50
08/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 25,81	16	R\$ 413,00
08/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,42	3595	R\$ 8.699,90
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	5447 - GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 2,70	420	R\$ 1.134,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 3,14	816	R\$ 2.562,24
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,84	5500	R\$ 4.618,35
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	7291 - IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,09	60	R\$ 125,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	29943 - LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 1,35	400	R\$ 539,80
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	17944 - LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,99	50	R\$ 99,50
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 41,49	13	R\$ 539,37
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	16117 - LINEZOLIDINA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 43,90	40	R\$ 1.756,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	10084 - LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,07	900	R\$ 65,70
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,17	800	R\$ 936,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 23,00	400	R\$ 9.200,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,27	36	R\$ 81,72
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 4,94	200	R\$ 988,00
08/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANÇADA L	R\$ 0,20	2640	R\$ 528,00

08/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10%	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	2540	R\$ 508,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,10	2016	R\$ 201,60
08/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 9,22	10	R\$ 92,22
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	27925 - PARACETAMOL + CODEINA COMP (500MG + 30MG) - GEOLA	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,41	96	R\$ 39,36
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	6717 - PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,14	4000	R\$ 556,40
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	36425 - QUETIAPINA COMP 100MG - GEN CRISTALIA	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,55	600	R\$ 330,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12031	51850 - RELOGIO DIGITAL C/ CALENDARIO E TEMPERATURA INDOOR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 282,00	1	R\$ 282,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	18597 - RISPERIDONA COMP 2MG - RISPERIDON	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,22	200	R\$ 44,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	FR 5ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 12,96	1200	R\$ 15.552,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	45150 - SACO DE OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO	PACOTE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 7,56	60	R\$ 453,60
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	33768 - SALBUTAMOL SOL INJ 0,5MG/ ML AMP 1ML	AMPOLA DE 1 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,56	100	R\$ 156,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,11	5000	R\$ 549,55
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,34	250	R\$ 85,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,50	2500	R\$ 1.250,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 14	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,63	10	R\$ 6,29
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,23	9400	R\$ 2.162,00
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	10560 - TIAMINA 300MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$ 0,41	150	R\$ 61,50
08/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	27682 - VALPROATO DE SODIO XPE 250MG/5ML 100ML - PRATI DO	FRASCO 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 5,07	50	R\$ 253,50
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	5528 - AMICACINA SOL INJ 250MG/ML 2ML	AMP 500MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 2,58	150	R\$ 387,00
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	19803 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PED PVC DESC ESTERIL C/ BA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 15,52	5	R\$ 77,60
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	6301 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 15,52	5	R\$ 77,60
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	6302 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 15,52	10	R\$ 155,22
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	38527 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N° 6,0	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 15,33	10	R\$ 153,25
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	6631 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N° 5,0	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 3,28	10	R\$ 32,80
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXT	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 175,00	20	R\$ 3.500,00
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO S	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 1,70	600	R\$ 1.020,02
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 0,78	620	R\$ 483,60
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 0,32	2000	R\$ 630,00
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 26,00	30	R\$ 780,00
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 1,50	60	R\$ 90,00
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	33202 - ISOSSORBIDA (DINITRATO) COMP SUBLINGUAL 5 MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 0,38	120	R\$ 45,60
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	12008 - PIRIMETAMINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 0,11	420	R\$ 46,20
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N° 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 2,72	30	R\$ 81,60
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	45625 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP ORAL 200 + 40M	FR 100 ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 11,77	50	R\$ 588,50
09/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	49386 - VALERATO DE BETAMETASONA 1MG/G CREME 30G	TUBO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 18,25	10	R\$ 182,50
10/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10%	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,30	366	R\$ 109,80
10/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10%	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	1224	R\$ 244,80
10/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12032	51420 - PORCA EM PLASTICO AZUL P/ FIXACAO DE MODULOS MONI	UNIDADE	FOKKUS TRADE PROD. E SERV. H	R\$ 42,00	10	R\$ 420,00
10/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12032	51418 - PORCA EM PLASTICO VERDE P/ FIXACAO DE MODULOS MONI	UNIDADE	FOKKUS TRADE PROD. E SERV. H	R\$ 42,00	10	R\$ 420,00
10/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12032	51419 - PORCA PLASTICO AMARELO P/ FIXACAO DE MODULOS MONI	UNIDADE	FOKKUS TRADE PROD. E SERV. H	R\$ 42,00	10	R\$ 420,00
10/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12032	51421 - PORCA PLASTICO VERMELHO P/ FIXACAO DE MODULOS MONI	UNIDADE	FOKKUS TRADE PROD. E SERV. H	R\$ 42,00	10	R\$ 420,00
10/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12460	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	R\$ 3,62	660	R\$ 2.388,00
11/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	49756 - ASPIRADOR DE SECR. FRAS. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 79,00	30	R\$ 2.370,00
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMOCALORICO HIPERP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 131,99	12	R\$ 1.583,88
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRA	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 33,30	24	R\$ 799,20
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 45,20	12	R\$ 542,40
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 008.21	51499 - DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL. DE 0-12MESES S/SACAR	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 108,38	3	R\$ 325,14
11/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	39388 - FLUXOMETRO P/ OXIGENIO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 59,50	5	R\$ 297,50
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 008.21	25956 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES - INTOLERANCIA A LACTO	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 25,00	5	R\$ 125,00
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 25,52	10	R\$ 255,20
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS	LATA C/ 260G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 80,40	2	R\$ 160,80
11/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12352	40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 105,85	2	R\$ 211,70
11/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12352	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 139,40	2	R\$ 278,80
11/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12352	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 140,00	2	R\$ 280,00
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 5,75	72	R\$ 414,00
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 6,99	168	R\$ 1.174,32
11/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 7,30	48	R\$ 350,40



12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12551	25998 - ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 145,00	4	R\$ 580,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39132 - AGULHA DE FISTULA 16G C/ PROTECAO P/ PUNCAO	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 1,85	10	R\$ 18,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,38	1000	R\$ 376,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,34	12000	R\$ 4.080,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	42542 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,28	156	R\$ 198,90
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9694	18819 - CAIXA PLASTICA BRANCA C/ TAMP APROX. 39,5L	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$ 400,00	1	R\$ 400,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	16538 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,50	5	R\$ 77,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6277 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 5,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,55	5	R\$ 22,75
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	456 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 5,10	5	R\$ 25,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,68	5	R\$ 23,40
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12551	3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 4,18	5	R\$ 20,90
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 4,18	10	R\$ 41,80
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 4,18	10	R\$ 41,80
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	7140 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 4,20	10	R\$ 42,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6627 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,24	5	R\$ 16,20
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6628 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,29	5	R\$ 16,45
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6629 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,28	5	R\$ 21,40
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	6630 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,09	5	R\$ 20,45
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 32,90	100	R\$ 3.290,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	28587 - CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATO DESCARTAVEL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 16,30	30	R\$ 489,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38547 - CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPL0 LUMEN 4FR	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 74,90	3	R\$ 224,70
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38545 - CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPL0 LUMEN 5FR	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 74,90	5	R\$ 374,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39415 - CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG Nº 04 (>3000G)	CONJUNTO	PM DOS REIS LTDA	R\$ 57,90	1	R\$ 57,90
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	34379 - CIRCUITO CPAP P OXIGENOTER CANULA NASAL N°01(1000 A	CONJUNTO	PM DOS REIS LTDA	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	34380 - CIRCUITO CPAP P OXIGENOTER CANULA NASAL N°02(1000 A	CONJUNTO	PM DOS REIS LTDA	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 54,00	84	R\$ 4.536,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 54,00	66	R\$ 3.564,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12551	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM	PACOTE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 47,85	150	R\$ 7.177,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	49762 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE BAIXO FLUX	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORP PROD ME	R\$ 50,00	48	R\$ 2.400,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUX	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORP PROD ME	R\$ 42,00	96	R\$ 4.032,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	19693 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº23 DISPOSITIVO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,57	200	R\$ 114,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 0,27	4300	R\$ 1.161,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$ 3,50	200	R\$ 700,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 42,00	50	R\$ 2.100,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 5,30	180	R\$ 954,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39387 - FLUXOMETRO P/ AR COMPRIMIDO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 50,30	5	R\$ 251,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,58	210	R\$ 121,80
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,52	216	R\$ 112,32
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	25996 - ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMOD	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORP PROD ME	R\$ 0,65	1000	R\$ 650,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,80	400	R\$ 7.920,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,25	300	R\$ 75,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	4815 - LAMINA P/ BARBEAR ACO INOX	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$ 0,77	100	R\$ 77,20
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMET	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 9,49	50	R\$ 474,50
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	22482 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,16	120	R\$ 139,20
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10998	49668 - MANGUITO/BRACADEIRA 1 VIA P/ MONITORES MULTIP 10	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 65,00	10	R\$ 650,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12226	27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMP 10MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,60	300	R\$ 780,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12557	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$ 4,35	1300	R\$ 5.655,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	22426 - PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE S	PACOTE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$ 9,80	250	R\$ 2.450,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10477	50736 - PLACA EM PVC PLOTADA 4/0 C/ FIXACAO CIRCULAR 10 X 20	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 18,73	90	R\$ 1.685,70
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	42934 - REANIMADOR MANUAL ADULTO (SILICONE)	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 130,00	30	R\$ 3.900,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	43709 - REANIMADOR MANUAL INFANTIL	UNIDADE	CARRION SILVA COMERCIAL EIRE	R\$ 130,00	10	R\$ 1.300,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12051	49315 - SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30 CM X 40 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,45	5000	R\$ 2.250,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37928 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,15	2700	R\$ 405,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,19	2700	R\$ 510,30
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12551	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,31	4500	R\$ 1.377,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37839 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N° 08	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,69	236	R\$ 162,84
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	37837 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N° 10	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,67	150	R\$ 100,50

12/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	25521 - SUPLEMENTO INFANTIL EM PO ORAL/ENTERAL	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 35,90	12	R\$ 430,80
12/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 011.17	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	R\$ 0,72	9000	R\$ 6.480,00
12/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,08	10000	R\$ 800,00
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 DISPOSITIVO SEG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,60	500	R\$ 800,00
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	40891 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,29	2450	R\$ 5.610,50
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	38979 - CREME BARREIRA BISNAGA 28 A 60 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 46,10	50	R\$ 2.305,00
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 39,60	50	R\$ 1.980,00
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 16,44	60	R\$ 986,40
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	38104 - PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML	FRASCO COM 30 M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 62,64	50	R\$ 3.132,00
13/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	45777 - SONDAS DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 46,20	10	R\$ 462,00
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 7,55	800	R\$ 6.039,20
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$ 135,00	25	R\$ 3.375,00
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	H M BORGES	R\$ 4,85	100	R\$ 485,00
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 24,80	400	R\$ 9.920,00
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 24,80	500	R\$ 12.400,00
17/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 24,60	143	R\$ 3.517,80
18/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12656	8037 - ANLÓDIPINO 5MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$ 0,03	500	R\$ 14,00
18/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12656	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 600 MG / 4ML	AMPOLA DE 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$ 4,25	300	R\$ 1.275,00
18/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12656	499 - EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$ 1,45	500	R\$ 725,00
18/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 25,52	18	R\$ 459,36
18/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12551	5833 - LAMINA DE BISTURI N° 23	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 0,30	1000	R\$ 300,00
19/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 9,60	20	R\$ 192,00
19/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 25,94	10	R\$ 259,42
19/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,42	2915	R\$ 7.054,30
19/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11478	46505 - INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$ 0,70	400	R\$ 280,00
19/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 9,27	10	R\$ 92,68
19/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,23	10600	R\$ 2.438,00
19/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$ 1,56	480	R\$ 748,80
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 0,71	12	R\$ 8,52
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 0,71	492	R\$ 349,32
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	26078 - BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 300 ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 29,43	500	R\$ 14.715,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	38151 - CATETER HEMODIALISE PED. 7FR DUPLO LUMEN	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR	R\$ 180,72	10	R\$ 1.807,20
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12226	40891 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,43	7000	R\$ 16.996,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12672	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 1	PCT C/ 10UN	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,46	7900	R\$ 3.634,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	49762 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE BAIXO FLUXO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 65,09	150	R\$ 9.763,50
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 59,18	180	R\$ 10.652,40
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/ HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRA	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 33,30	48	R\$ 1.598,40
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	26079 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 20	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,50	300	R\$ 1.050,00
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	45844 - FORMULA INFANTIL A BASE DE PEPTÍDEOS 1.0KCAL - 1 A 10	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 153,50	10	R\$ 1.535,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,70	200	R\$ 1.540,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 11008	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMET	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12264	42878 - MASCARA N 95	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	R\$ 2,00	1240	R\$ 2.480,00
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	21293 - MODULO DE SIMBIOTICO	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 7,33	12	R\$ 87,96
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 9689	49662 - PLACA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ FITA DUPLA FA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 145,00	4	R\$ 580,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 9689	49663 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 180,00	4	R\$ 720,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 9689	49936 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 265,00	4	R\$ 1.060,00
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	GRAMA	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 0,19	3350	R\$ 646,55
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12483	26620 - REANIMADOR MANUAL NEONATAL EM SILICONE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 129,69	10	R\$ 1.296,86
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12632	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,90	5000	R\$ 4.500,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12632	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,90	30	R\$ 747,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12632	41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,90	50	R\$ 1.245,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12632	45899 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,90	50	R\$ 1.245,00
22/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12632	41561 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,90	50	R\$ 1.245,00
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 6,99	48	R\$ 335,52
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/ HIPERPR S/ FIBRA MAIOR IGUAL	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 7,30	96	R\$ 700,80
22/11/2021	NOTA TÉCNICA N° 003.21	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 13,80	24	R\$ 331,20
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO N° 12668	37818 - AGULHA DE RAQUI N° 22 G X 1 4/2" (0,7 X 40MM PEDIATRI	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$ 8,75	100	R\$ 875,01

24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12668	5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	17,60	10	R\$	176,00
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12668	15595 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	R\$	17,60	10	R\$	176,00
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	39414 - CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG Nº 03 (2000 A 3000G)	CONJUNTO	PM DOS REIS LTDA	R\$	57,90	1	R\$	57,90
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,37	392	R\$	537,04
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,52	504	R\$	766,08
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,52	6	R\$	153,12
24/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12051	40228 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,48	3000	R\$	1.440,00
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48242 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 0,01-500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,30	416	R\$	124,80
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,16	1820	R\$	291,20
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,15	2075	R\$	311,25
24/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48247 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$	0,26	533	R\$	138,58
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	33,30	96	R\$	3.196,80
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	37416 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	R\$	26,00	200	R\$	5.200,00
25/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12726	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESINIUS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	19,80	300	R\$	5.940,00
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	37414 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	R\$	18,00	200	R\$	3.600,00
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	37417 - EQUIPO PARENTAL E GERAL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	R\$	21,00	200	R\$	4.200,00
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	2,59	40	R\$	103,60
25/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12696	30278 - RECARGA DE NITROGENIO LIQUIDO PARA BOTIJA O	LITRO	GENETICA INSEMINAÇÃO ARTIFIC	R\$	13,00	300	R\$	3.900,00
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	5,75	24	R\$	138,00
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	6,99	72	R\$	503,28
25/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$	13,80	24	R\$	331,20
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12264	49972 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,20	2000	R\$	408,00
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	47160 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0.6 PCT 500G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	287,00	10	R\$	2.870,00
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,47	120	R\$	56,40
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$	3,90	600	R\$	2.340,00
26/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	25,52	10	R\$	255,20
26/11/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	9,69	10	R\$	96,90
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12635	49106 - PAINEL DE MICRODILUCA O (CIM) DE POLIMIXINA B	UNIDADE	PROBAC DO BRASIL PROD. BACT	R\$	12,60	70	R\$	882,00
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11478	38289 - PAPEL CREPADO 120CMX120CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	470,00	3	R\$	1.410,00
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,73	40	R\$	29,20
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,90	58	R\$	110,20
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	45870 - PILHA PALITO AAA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,89	36	R\$	68,04
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	ROLO	PM DOS REIS LTDA	R\$	645,00	1	R\$	645,00
26/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12632	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$	24,90	30	R\$	747,00
29/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	43983 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	5,99	150	R\$	898,50
29/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12912	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	2,65	320	R\$	848,00
29/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	15,50	500	R\$	7.750,00
29/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	5712 - PAPEL SULFITE A4 AMARELO C/ 500 FLS 75G/M²	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	20,90	1	R\$	20,90
29/11/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12698	10170 - PAPEL SULFITE A4 AZUL C/ 500 FLS	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	20,90	1	R\$	20,90

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos  
HDT/ISG**

  
Ana Paula Tillmann  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG